PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.02.2011

	№
	23

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение
Правительства Кировской области от 29.04.2004 № 116

Внести в распоряжение Правительства Кировской области от 29.04.2004 № 116 «Об областной межведомственной комиссии по коорди-нации в сфере осуществления государственного контроля за соблюдением
организациями законодательства, регулирующего производство и оборот этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»
(с изменениями, внесёнными распоряжениями Правительства Кировской области от 20.12.2006 № 442, от 11.04.2007 № 159, от 28.09.2007 № 422,
от 06.05.2008 № 181, от 11.06.2009 № 140, от 17.03.2010 № 72) следующие изменения:

1. Внести в состав областной межведомственной комиссии по коор-динации в сфере осуществления государственного контроля за
соблюдением организациями законодательства, регулирующего
производство и оборот этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции (далее – комиссия), утверждённый выше-указанным распоряжением, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	 АНУФРИЕВ

 Павел Николаевич
	-
	глава департамента развития
предпринимательства и торговли
Кировской области, заместителем
председателя комиссии

	БЕЛОУСОВА

Елизавета Аркадьевна
	-
	руководитель управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека по Кировской области, членом комиссии (по согласованию)

	ЁЛШИН

Владимир Борисович
	-
	директор Федерального государствен-ного учреждения «Кировский центр стандартизации, метрологии и серти-фикации» Федерального агентства по техническому регулированию и метро-логии, членом комиссии (по согласова-нию)

	КЛИМКИН

Анатолий Алексеевич
	-
	заместитель начальника управления по борьбе с экономическими преступле-ниями Управления внутренних дел по Кировской области, членом комиссии
(по согласованию)

	НАГОВИЦЫН

Александр Федорович
	-
	начальник отдела экономической
безопасности Управления Федеральной службы безопасности Российской
Федерации по Кировской области, чле-ном комиссии (по согласованию).

1.2. Наименования должностей Бармина К.В., Первакова А.П. изло-жить в следующей редакции:

	«БАРМИН

Константин Васильевич

	-
	заместитель начальника управления надзорной деятельности Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Кировской области

	ПЕРВАКОВ

Андрей Павлович
	-
	заместитель начальника Кировского областного таможенного поста Ниже-городской таможни Приволжского та-моженного управления».

1.3. Исключить из состава комиссии Грухину Г.Н., Колобова О.П.,  Логинова А.Д., Метелёва А.М., Мищенко А.И., Урванцева Ю.А.

2. Пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на
департамент развития предпринимательства и торговли Кировской
области (Ануфриев П.Н.)».

	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области   Н.Ю. Белых